
REGIONE PIEMONTE BU5 03/02/2011 
 

Codice DB0602 
D.D. 10 dicembre 2010, n. 190 
Rettifica beneficiario determinazione n. 158 del 4.11.2010. Nessun movimento contabile. 
 
Con determinazione n. 158 del 4.11.2010, è stato affidato alla società Centro Congressi Lingotto 
Fiat Attività Immobiliari, corrente in Torino –10126-, Via Nizza 280, (omissis) l’incarico per 
l’affitto della Sala 500 dalle ore 8.00 alle ore 13.00, n. 2 abilitati antincendio, 2 presidi ingressi, 
utilizzo desk reception per accrediti, locali guardaroba, 2 tecnici audio/luci presidio infermieristico, 
squadra vigili fuoco, per un importo di complessivi € 3.292,80 compresa l’Iva. 
 
A fronte della segnalazione pervenuta in data 30.11.2010, il Centro Congressi ha segnalato ai 
competenti uffici regionali che la Fiat Attività Immobiliari, è stata acquisita mediante fusione per 
incorporazione da parte di Fiat Partecipazioni Intesa San Paolo S.p.A., corrente in Torino –10126, 
Via Nizza n. 250 (omissis). 
 
Quanto sopra premesso, 
 
vista la determinazione n. 158 del 4.11.2010, 
 
vista la regolarità del servizio effettuato, 
 
considerato che la presente determinazione non modifica l’impegno complessivo di spesa, 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001 Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
Amministrazioni pubbliche; 
 
Visto il D.L.gs. n. 163/2006 Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in 
attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE; 
 
Vista la L.R. n. 23/2008 Disciplina dell’organizzazione degli uffici regionali e disposizioni 
concernenti la dirigenza ed il personale; 
 
Vista la L.R. n. 7/2001 Ordinamento contabile della Regione Piemonte; 
 
Vista la L.R 18/2010 Assestamento al Bilancio di Previsione per l’anno finanziario 2010 e 
disposizioni finanziarie; 
 
Vista la DGR n. 1-589 del 9.09.2010 Programma Operativo per l’anno 2010, approvazione degli 
obiettivi ed assegnazione delle relative risorse finanziarie; 
 
 

DETERMINA 
 
 



Di rettificare la determinazione n. 158 del 4.11.2010 relativamente al beneficiario indicato come 
Fiat Attività Immobiliari, corrente in Torino –10126, Via Nizza 280, (omissis) in Fiat Partecipazioni 
Intesa San Paolo S.p.A., corrente in Torino –10126-, Via Nizza n. 250 (omissis) per le motivazioni 
espresse in premessa. 
 
La presente determinazione non comporta impegno di spesa. 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto. 
 
 

Il Direttore 
Luciano Conterno 


